condiciones establecidos en la convocatoria, este contrato y sus anexos (ANEXO TÉCNICO)
que forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO 

“LA DEPENDENCIA O ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por
los  servicios  objeto  de  este  contrato,  la  cantidad  mínima  de  $227,619.50  (DOSCIENTOS
VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS  50/100 M.N) más impuestos dando un
total de $264,038.62  (DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TREINTA Y OCHO PESOS
62/100  M.N) y  un  monto  máximo  de  $682,858.51  (SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 51/100 M.N.)  ,   más impuestos dando un
total  de $792,115.87(SETECIENTOS  NOVENTA  Y  DOS  MIL  CIENTO  QUINCE  PESOS
87/100 M.N).

El precio unitario  del presente contrato, expresado en moneda nacional es:

Partida Descripción Unidad
Precio

unitario
Cantidad
Mínima

Cantidad
Máxima

Precio
Total

Mínimo

Precio
Total

Máximo

3830

Servicios
Integrales de